АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2017                                             № 796

Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных

администрации МО «Ахтубинский район»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Астраханской области от 24.10.2017 № 561/12

«О порядке и условиях осуществления исполнительными органами

государственной власти Астраханской области и органами местного

самоуправления, муниципальных образований Астраханской области

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных им организациях», руководствуясь  Уставом

МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о ведомственном контроле за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права в организациях,

подведомственных администрации МО «Ахтубинский район» (прилагается).

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные

документы».

     3.  Отделу контроля и обработки информации администрации

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации»

подразделе «Официальные документы.

Глава муниципального образования             В.А. Ведищев